



KKU.261.93.2025

Kraków, 30.10.2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 266/PN-35/2025 pt. „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej DN100 wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej w Krakowie oraz budowa i przebudowa gazociągu s/c wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej i ul. Tadeusza Motarskiego w Krakowie”.

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w przepinanych 10 przyłączach, w tym bez zgody właścicieli pięciu należy wymienić węzły wodomierzowe.

Odpowiedź 1:

Zamawiający Ofertę należy przygotować zgodnie z przedmiarem robót oraz dokumentacją projektową, węzły wodomierzowe należy uwzględnić dla wszystkich 26 sztuk przyłączy.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać dwa odcinki po 5,9 m przewiertem rurą ZMU Direxional – brak informacji w załączonej do postępowania dokumentacji o odc. W34-W35

Odpowiedź 2:

Przewiert przewidziany jest na przejściu przez drogę na dwóch odcinkach W1-W2 oraz W34-W35- ofertę należy przygotować zgodnie z przedmiotami robót.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica  
Dyrektor ds. Kontraktowani

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.: +48 12 62 03 240 mail: [barbara.bando@wodociagi.krakow.pl](mailto:barbara.bando@wodociagi.krakow.pl)